Dopartok
A0 3aKoHy YKpaiHu
"Mpo sacagv 3anobiraHHA
i npoTvail kopynuii”
Big 7 kBiTHR 2011 poky
Ne 3206-VI

AEKNAPALIA _
npo MaliHo, 4OXOAM, BUTPaTH | 3000B's13aHHSA (hiHAHCOBOIO Xapakrepy
3a 20 /‘/

Po3nin I. 3aranbHi BiaoMocTi

(npi3enwe, im'a, No 6aTbKoBi, peecTpaLiinuih Homep OONIKOBOT KAPTKK NNATHUKA NOAATKIB/CEPIA TA HOMEP NACNOPTa IPOMARAKNHE YKpaity — AeKnapaKTa)

——

2. Micue npoxuneaHHs:

7 7 7 ’
{nowToBKMA iIHAEKC, OBNACTD, PAUOH, HAaCENEHUA NYHKT, BYMLS, Homep: ByAuHKY, KOPAYCY, KB2PTUPK 4EKN3APAHTA)
3. Tocapa. h,/dy;a/f’moﬁ e %% &%/
.n‘—'.'.—r /LA-«-G,I%Q«/&’? Leost Qj;‘@m

4. YneHwn ciMT qexnapaHTa:

‘ Peectpaliiimnin Homep obnikosol KapTku
CTynikb 38°A3KY Mpizanwge, iHiliany, AaTa HAPOANEHHS nnatHKka noaarxis/ cepis

Ta HOMEP NacnopTa rpoMag AHUHA YKpaiHu

o yprecae. foerebr E4,
Vo Lorivica /Mm///w% 7 _
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Posain ll. BigomocTi npo aoxoau

10,

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mkepen B YkpaiHi

Nepenik aoxonis

Cyma onepXanoro (HapaxosaHOro} AoXoay

AEKNapaHTa

uneHia i’

3aranbHa cyma CyKynHoro AOXOAy, MpuBHI, ¥ T. 4.

SYIHEZ

3apobiTHa nnata, iHwWi BUNNAaTY Ta BUHAropoau, HapaxoeaHi
(sunnaveni) aeknapaHTy BiANOBIGHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbLHO-NPaBOBOrO  AOroBopy  (Kpim  euriam,
3a3HayveHux y no3uuisix 7, 8)

7595247

[oxia Bin BUKIAQALbKOT, HAYKOBOT i TBOPYOI AISNLHOCTI,
MeaWYHOT NpaKTUKK, IHCTPYKTOPCBbKOI Ta CyARIBCLKOT
NPaKTUkY i3 cnopTy

(Haasa 3aK7aay, yCTaHOBMW TOWO, B AKX OREPKAHO (HAPaxXOBaHO) 3a3Ha4EHI Y Ui No3nuyil A0X0aAu)

aBTOpPChbKa BWHaropoga, iHWI aoxoau Big  peaniaauii
MaiHOBMX Npas IHTENEKTYanbHOl BNACHOCTI

OMBiaeHAM, NPOUEHTH

maTtepianbHa jonomora

AAPYHKW, NpU3n, Burpawi

ponomora no 6e3pobitTio

aniMeHTun

cnafwmHa

CTpaxoBi BUNNATY, CTPAXOBi BiALWKOAYBaAHHS, BUKYNHI
CYMM Ta NEHCiiHI BUNNaTh, Wo cnnaveHi geknapaxTy 3a
ROTOBOPOM CTPaxyBaHHS, HeepXasBHOoro NeHcisoro
3abeanedveHHR Ta NeHcitHoro BrxnNany

[OXiA Bif BIAYYKEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

L0XiA Bif NpoBagXeHHA NiIANPUEMHULLKOT Ta HE3aneXHoi
npoceciitHol RiAnbHOCTI

[OoXiA BiA BIAUYXEHHS LiHHUX nanepis Ta KopnopaTueHuX
npas

[oxin Bin nepenadi B opeHay (CTpokoBe BONOAIRHA Talabo
KOPUCTYBaHHA) ManHa

iHWi BUAN AOXOAIB (He 3a3HaueHi y nosulisx 6-19)




22.

3

21.

B. OnepxaHi (HapaxoeaHi) 3 gxepesn 3a mexamu YKpaiHu fexnapanTom

Haaea kpainv

Poamip aoxopy

B iHO3eMHIN BanoTi

nepepaxoeaHoro y rpuskl

OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu YKpaiH uneHamu CiM'l leknapaHTa

Ha3pa kpaiun

Po3mip aoxoay

B iHO3eMHIR BamoT

NepepaxosaHoro y rpusHi
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Pospain lll. BingomocTi npo HepyxoMme MarWHO

23.

24

25.

26.

27.

28

A. MaiHo, Wwo nepeBysac y BNacHOCTI, 8 OPEHAI YW Ha IHLLOMY NPpaBi KOPUCTYBAHHA REKNAPaHTa,
Ta BUTpaTh fexnapaHta Ha NpuaBaHHa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma puTpar (rpH) Ha
" Nepenik o6'extia Micuesnaxopxennn ob'exta (kpaina, agpeca) | Saranbhannowa opeHay um
) npuaGaKHa A
* . Ha IHWe npaeo
¥ BNAcHICTL
KQPUCTYBaHHA
3emMenuHi JiNAHKKu — — —_— _—
XXutnosi GyauHKM —_— —_ — —
’ '3
) //,,0 —-— —
#
Keaptupu : =22 — —
|  Am— a—— cap—
Capnoswii (AavHwi) _—
6ynuHOK -
F N\ I~

Fapaxi

{HWwe Hepyxome
MaiHO
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29,

30.

31.

32,

33.

B. MaiiHo, Wwo nepebysac Y BAACHOCTI, B OPEHAI YU HA IHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHA

yneHis cim'T geknapaHTa

MNepenik 06’exTiB

MicyesnaxopxeHHs o6'exTa (kpaiMa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ke. m)

3eMenbHi AiNAKKA

—

XKutnosi Oyauskn

KeapTupu

Cagosuii (payHmi)

—— .
6yanHOK
apaxi —
—_ —_
IHWe Hepyxome —_— —_
MaiHoO
| — ———
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Pospin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

37.

38.

38

A. TpancnopThi 3acobu, wo nepebysaioTs y BNACHOCTI, B OPEHAI 41 Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

AeKnapaHTa, Ta BUTPaTh AeknapaHTa Ha X npuabaHHA (KopucTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

35.

36.

Nepenix Mapka/mogens
TPaHCNOpTHIX 32C06iB (o6'eM UMNIMADIB ABMIYHA, KyD. CM, ROTYXHICTb Pik sunycky A OpEHAY UM
R/BHryHa, kBT, BoBXMKHE, CM) P X Ma iHWwe npaBo
¥ BNacHICTL
KOPUCTYBaHHA
o p—— P — —
ABTOMOBGIN - - ""
NerkoBi
n—— ——— e— —
AsTomobini — - —_— —
BaHTaXHi
(cneuianbHi) — — _— —_—
. P — ——— -_—
BoaHi 3acobu
—_— . —
NosiTpAHi cygHa —_— i —_
_— _ —_—
- - —
IHWi 3acobu . p— —_ —
_— —_ — —
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40.

4.

42,

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysaloTb y BNacHOCTI, B OpeHAi Y¥ Ha IHWOMY npasi

KOPUCTYBaHHSA uneHis CiM'i geknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapxa/monens
(06'em LMniHgpiB ABUIYHA, Ky6. CM™,
NOTYXHICTL RBUTYHA, KBT, AOBXHHA, CM)

PiKk eurrycky

AsTomobini nerkosi

ABTOMOOGini BaHTaDKHI
(cneuianbHi)

BonaHi 3acobtu

NoeiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu




8

Po3gin V., BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepu ta iHWi akTueBu

45

46.

47.

48

49,

0.

51.

52,

53.

A. Bxnapgu y 6ankax, LiHHi nanepu Ta iHWi aktvey, Wo nepedyBaloTs y BNAcCHOCTI
AexknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKknapaHra Ha npuabaHHa Takux aktusie (rpH)

Nepenik

Yesoro

y TOMY YnCRi 33 KOPAOHOM '

CymMa kowwTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLux
thiHaHCOBUX yCcTaHOBaX, ¥ T. 4.

BKNaAEHUX Y 3BITHOMY poLli

HomiHansHa BapTicTb UiHHWX nanepie, y T. 4.

npuabGaHnx y 3BiTHOMY poui

Peamip BHeckiB A0 CTaTyTHOro (CKNnageHoro)
KaniTany ToBapvcTea, NiaANpUEMCTBA,
opraHisauii, y T. v.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY pouli

B. Bknaav y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwi aktueu, Wo nepebyBaloTs Y BNacHoCTi
JneHiB CiM'T geknapaHTa (rpa)

Tepenik

Ycboro

¥ TOMY UMCsii 32 KOPAOHOM

Cyma koustia Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmx
thiHaHCOBUX yCTaHOBax

HomiHanbHa BapTicTb UiHHUX Nanepis

Po3amip BHeCKiB A0 CTATYTHOrQ (CknaaeHorao)
Kanitany ToBapucTea, NiANpPUEMCTBEA,
opraHisauii
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Pozain VI. BinomocTi npo c¢iHaHcoBi 30608’A3aHHs

A. diHaHcoBi 3060B’'R3aHHA AeknapadTa Ta iHWi Horo BuTpaTu (rpH)

Nepenix inancosux 30608'A3aHbL Ycworo Y TOMY YHCRIi 33 KOPROHOM
54, | Io6pOBINbHE CTPaXyBaHHs 27000 -—
55. | HeaepxasHe nenciiHe 3aGe3neyeHHn - —
56. | YTpuMaHHSA 3a3HayeHoro y peaginax -V maitHa — —_—
57. | MNoraweHHn OCHOBHOT CyMM NO3uKW (kpeauTy) — -
58. | lNoraweHHA cyMur NPOUEHTIB 3a NO3NKOI0 — _—
(kpepuTom)
59, |HL'Ui He 3a3HaueHi y posainax Il1-V sutpati - —
B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YneHiB ciMT feknapaHTta (l‘p.H)
Mepenix inancosux 30608'A3aHL Ycworo ¥ TOMY YKCANi 33 KOPAOHOM
60. | fobBposinbHe cTpaxyBaHHA . -—_
61. | HepepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHn — -
62. | YTpUMaHHA 3a3HayeHoro y posginax |-V maiiHa - _—
63. | (MoratweHHsi OCHOBHOT CYMU NO3UKU (KPEAUTY) - -—
64. | MoratweHHR CyMK NPOUEHTIB 32 NO3KKOIKD _— —
(kpeauToMm)
3acBiguyio WNbHICTb 3a3HaYeHuX y Ui [leknapadii BigomocTten

L SB o

20 75 p.




